
Jurbarko kultūros centras 

 

2020 m. metinių biudžeto išlaidų vykdymo ataskaitų 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

2021 m. sausio mėn. 13 d. 

 

1. Jurbarko kultūros centro patvirtintas, patikslintas metinis biudžetas buvo:                

683068,00 Eur. Biudžetas įvykdytas 95,38 %. Neįvykdyto plano dalį t. y 4,62 % sudaro transporto 

išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos, darbo užmokestis, komunalinių paslaugų įsigijimo 

išlaidos. 

2. Jurbarko kultūros centro atsitiktinės pajamos už prekes ir paslaugas patvirtintas, 

patikslintas metinis biudžetas buvo: 6600,00 Eur. Įvykdyta – 75,45 %. Iš jų nario mokestis 56,95%, už 

parduotus pramoginius bilietus 9,42%, koncertinės pajamos 7,23%, autorinis atlyginimas 1,85% Pinigų 

likutis banko sąskaitoje 797,94 Eur.                 

3. Jurbarko kultūros centro ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto patvirtintas, 

patikslintas metinis biudžetas  buvo: 6700,00 Eur. Įvykdyta 98,06 %. Pinigų likutis banko sąskaitoje 

142,71 Eur.. 

4. Jurbarko kultūros centro rajone vykstančių rajoninių renginių tęstinumo užtikrinimas ir 

kultūros projektų rėmimas, aukšto meistriškumo kultūros darbuotojų skatinimo metinis biudžetas buvo 

patvirtintas, patikslintas : 17662,00 Eur. Įvykdytas- 92,02 %. Planas neįvykdytas dėl neįvykusių 

renginių karantino metu. 

5. 2020 m. gruodžio 31 d. trumpalaikių įsipareigojimų likutis –861,17 Eur.                                      

AB „Kauno energija“ – 726,07 Eur už šildymą per gruodžio mėn. 

UAB „Ignitis“ – 135,10 Eur už elektros energiją per gruodžio mėn. 

 6.         Gautinas sumas sudaro: 1356,13 Eur.: 

Justinas Antanaitis  –  45,43 Eur.  už koncerto Monikos Marijos patalpų nuomą. 

VšĮ teatras „Vakaris“ – 1310,07 Eur. už teatro “Buvusių moterų reikalai 2“ patalpų nuomą. 

 

 

 

 

Direktorė                                           Aida Bliundžiuvaitienė 


